А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОКРОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от 19.07.2022 г. № 41а
О внесении изменений в Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области» утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Покровка от 29.01.2018 № 4

В соответствии с Федеральными Законами от 06 .10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции Федерального закона от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»), в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на территории сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский от 29.01.2018 года № 4:
          пункта 3.7 Раздела 3 дополнить абзацем  следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«Администрация сельского поселения Покровка при предоставлении муниципальной услуги не вправе требовать от заявителя (представителя заявителя) предоставление на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».
  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покровская весточка», разместить  на  официальном сайте Администрации сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области   pokrovka-adm.ru.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со  дня его официального опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                   Глава
сельского поселения Покровка                                                                 А.А. Митянина